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Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 NOMBRE: 010120008987
MONEDA: Quetzales FECHA INICIAL: 01/02/2025 FECHA FINAL: 28/02/2025
PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS SALDO INICIAL: 48301.24 SALDO FINAL: Q. 16,165.34
Fecha Referencia Descripcion Débito/Crédito Saldo Canal de Servicio
03/02/2025 00004246 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -3250.00 45051.24 901-COMPENSACION
03/02/2025 00004247 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -322.00 44729.24 12-AGENCIA SAN MARCOS
04/02/2025 00004249 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -143.00 44586.24 12-AGENCIA SAN MARCOS
04/02/2025 00004250 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -128.00 44458.24 12-AGENCIA SAN MARCOS
04/02/2025 00004248 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1400.00 43058.24 12-AGENCIA SAN MARCOS
05/02/2025 00004254 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1800.00 41258.24 901-COMPENSACION
06/02/2025 00004251 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -27.94 41230.30 901-COMPENSACION
06/02/2025 00004253 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -50.00 41180.30 901-COMPENSACION
06/02/2025 00004252 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -4.50 41175.80 901-COMPENSACION
10/02/2025 00004257 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -178.00 40997.80 12-AGENCIA SAN MARCOS
11/02/2025 00004255 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -160.00 40837.80 901-COMPENSACION
11/02/2025 00004256 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -350.00 40487.80 901-COMPENSACION
13/02/2025 00004265 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -153.50 40334.30 12-AGENCIA SAN MARCOS
14/02/2025 00004264 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -618.00 39716.30 901-COMPENSACION
14/02/2025 00004268 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -756.00 38960.30 901-COMPENSACION
14/02/2025 00004271 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -752.00 38208.30 901-COMPENSACION
14/02/2025 00004258 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1130.00 37078.30 89-SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ SAN
MARCOS
14/02/2025 00004262 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -375.00 36703.30 89-SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ SAN
MARCOS
17/02/2025 00004261 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -8030.00 28673.30 901-COMPENSACION
17/02/2025 00004272 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -2500.00 26173.30 89-SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ SAN
MARCOS
18/02/2025 00004259 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1600.00 24573.30 901-COMPENSACION
18/02/2025 00004263 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -955.00 23618.30 89-SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ SAN
MARCOS
24/02/2025 00004275 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -55.00 23563.30 901-COMPENSACION
24/02/2025 00004276 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 22563.30 901-COMPENSACION
24/02/2025 00004260 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -665.00 21898.30 12-AGENCIA SAN MARCOS
25/02/2025 00004274 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -5292.96 16605.34 89-SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ SAN
MARCOS
28/02/2025 00004286 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -440.00 16165.34 12-AGENCIA SAN MARCOS
Ultima linea

GDSANO0001 03-Mar-2025 08:18:32 Pagina:1/2



BANCOCHN

Elr.' [

chn.com.gt

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL

Descripcion Movimientos Monto
Créditos: 0 Q. 0.00
Débitos: 27 Q. 32,135.90
Total: 27 Q. -32,135.90
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